Islemci Sivi Sogutma

FRISBY FCL-240B

FRISBY FCL-360B

FRISBY FCL-360W

GAMEPOWER SKADI

GAMEPOWER SKADI

GAMEPOWER BEYAZ
HORTUM)

GAMEPOWER SKADI

S0G

Uriin

James Donkey Lugis JDC120 ARGB 120mm Sivi Islemci
Sogutucu AM5 ve LGA1700 Uyumlu

ARGB 240 LIQUID COOLER BLACK

ARGB 360 LIQUID COOLER BLACK

ARGB 360 LIQUID COOLER WHITE

240 ROUND ARGB SIVI SOGUTUCU

240 SQUARE ARGB SIVI SOGUTUCU

SKADI 240 SQUARE ARGB (RGB

360 SQUARE ARGB SIVI SOGUTUCU

ZALMAN ALPHA-24WH 240mm 1700-1200/AM4-AM5 SIVI

ZALMAN RESERATOR5-7Z24-ARGB-WH 240MM
1700/2066/AM5/AM4/FM2+ SIVI SOGUTMA

ZALMAN RESERATOR5-Z724-ARGB-BK

Marka

James

Donkey

Frisby

Frisby

Frisby

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Zalman

Zalman

Zalman

Stok

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

5+

5+

Fiyat

31,93

42,23

53,56

54,07

62,83

64,89

76,22

85,49

88,06

88,58

88,58

usb

usD

usb

usb

usD

usD

usDb

usb

usb

usD

usb



ZALMAN RESERATOR5-724-BK 240MM
1700/1200/AM5/AM4/FM2+ SIVI SOGUTUCU

GAMEPOWER SKADI ELITE LCD 240 ARGB SIVI SOGUTMA

ZALMAN ALPHA-36WH 360mm 1700-1200/AM4-AM5 SIVI

SOGUTMA

GAMEPOWER SKADI ELITE LCD 360 ARGB SIVI SOGUTMA

GAMEPOWER SKADI 120 ROUND ARGB SIVI SOGUTUCU

James Donkey Lugis JDC240 ARGB 240mm Sivi Islemci
Sogutucu AM5 ve LGA1700 Uyumlu

GAMEPOWER SKADI 120 SQUARE ARGB SIVI SOGUTUCU

FRISBY FCL-240W ARGB 240 LIQUID COOLER WHITE

GAMEPOWER SKADI 120 ARGB CPU SIVI SOGUTMA 120 MM

(LGA 1700 UYUMLU)

GAMEPOWER SKADI V2 360 AIO ARGB LIQUID COOLING

GAMEPOWER SKADI 360 ARGB CPU SIVI SOGUTMA 360 MM

GAMEPOWER SKADI 360 ROUND ARGB SIVI SOGUTUCU

GAMEPOWER BEYAZ SKADI 360 SQUARE ARGB (RGB

HORTUM)

ZALMAN ALPHA-36BK 360mm 1700-1200/AM4-AM3 SIVI
S0G

Zalman

Gamepower

Zalman

Gamepower

Gamepower

James

Donkey

Gamepower

Frisby

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Zalman

1 88,58
10+ 92,70
3 106,09
10+ 113,30
0 40,17
0 42,23
0 42,23
0 42,75
0 49,44
0 59,74
0 73,13
0 83,43
0 94,76
0 107,64

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usb

usb

usb

usDb



ZALMAN RESERATOR5-7Z36-WH 360MM Zalman 0 110,21 USD
1700/2066/AM4/AM5/FM2+ SIVI SOGUTMA

ZALMAN RESERATOR5-7Z36-ARGB-WH 360MM Zalman 0 115,36 USD
1700/2066/AM4/AM5/FM2+ SIVI SOGUTMA



